
MŠ v planetáriu

Zahrada MŠ před brigádou

Obrazová příloha - Mateřská škola I.



Hasiči pomohli s technikou

Likvidace nevyhovující herní sestavy

Obrazová příloha - Mateřská škola II.



Malé občerstvení a znovu do práce

Stará konstrukce houpačky musí pryč

Obrazová příloha - Mateřská škola III.



Poslední úpravy

Hotovo

Obrazová příloha - Mateřská škola IV.



Turnaj v dámě pro žáky I. stupně

Turnaj ve stolním tenise

V.Obrazová příloha - Základní škola



Lyžařský zájezd v rakouských Alpách

Obrazová příloha - Základní škola VI

Tři králové z Drnovic u Vyškova

Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice



Požár domu v Lulči

Hasiči na bruslích

VII.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Starší a mladší žáci ve Strachotíně

Družstvo starších žákyň ve Strachotíně

VIII.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Tvůrčí dílničky - dospěláci

Beseda Transsibiřská magistrála

Obrazová příloha - Knihovna IX.



Současná tvář knihovny

Úterní babinec

Obrazová příloha - Knihovna X.



Přesto, že je tříděný komunální odpad ze sběrných kontejnerů pravidelně vyvážen, jeho objemové 
množství je stále větší. Je ukládán na hromady v jejich blízkosti, které jsou uklízeny na náklady obce.  

Zejména o víkendech, kdy vystavěné garáže u domů pro parkování aut nestačí, slouží naše ulice 
v obci jako velká parkoviště. Není totiž výjimkou, že obyvatelé domu mají i 3 nebo 4 automobily. 
Foto pořízeno v období ledna roku 2020.

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XI.



Plocha před realizací

Plocha po realizaci

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XII.


